Umiał korzystać z tego nieboszczyk, bo
przy oszczędnem życiu i do późnych lat bezżenny, zebrał niemały fundusz, który jak sły
chać, rozdzielił, jako bezdzietny, między synowca, pozostałą młodą swą wdowę, która pielę
gnowała go z rządkiem poświęceniem się w czasie długiej jego choroby, _i resztę przezna
czył na zakłady naukowe. Sit illi terra levisl

( Humań 19 Kwietnia (1 Maja) 1868 roku. Dr. Szydłowski.
i ; ----------------------

CailStatEs Jaliresberichte, komplet czternastoletni, od 1851 do 1864 r., zawierają
cy razem 100 tomów, można nabyć za cenę trzydziestu talarów , adressując do: Sta-
liePsche Buch-med-Kunsthandlung in W iirzburg.